Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte:
 
L E I:
 
Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no Orçamento Geral do Município de Saudade do Iguaçu, para o exercício de
2022, um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais), nas dotações que seguem:
 
CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR:
 

 

 

 

 

Programa 17 Avança Saudade do Iguaçu na Geração de Emprego e Renda

Ação 2.032 Incentivos as Atividades Industriais

Fonte 000 Recursos Ordinários (Livres)

Despesa 339030 Material de Consumo